SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2023 - ID 3976

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: INCO - EDITORA DIARIO INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA;
CNPJ: 09.570.162/0001-30;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicação
diária de avisos de licitações, extratos de contratos, e demais atos da administração em jornal
de grande circulação regional, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Fazenda Rio Grande”;
FISCAL: Patrícia Elias dos Santos, Matrícula nº 351708;
GESTOR: Caio Duarte Boryça, matrícula 351470;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 47/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 102/2023;
PROTOCOLO: 27223/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de publicação do extrato do contrato no Diário
Oficial do Município,
VALOR TOTAL: R$ 81.895,00 (oitenta e um mil e oitocentos e noventa e cinco reais);
DATA DA ASSINATURA: 05/09/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário 7
: Oficial Eletrônico :
: N°171/2023 - Data: de 06 :
: de setembro de 2023. : '------------------~